ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số: 871/UBND-TNMT
V/v thống nhất vị trí giao đất
cho Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông xây dựng
trụ sở và kho vật chứng.
	Nam Đông, ngày 19 tháng 9 năm 2019

               Kính gửi:  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông.
Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông nhận được Tờ trình số 217/TTr-CCTHADS ngày 05/9/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông về việc xin giao đất xây dựng trụ sở và kho vật chứng. Sau khi xem xét, kiểm tra tại thực địa và ý kiến của các cơ quan, ban ngành liên quan. UBND huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất vị trí giao đất cho Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông để xây dựng trụ sở và kho vật chứng tại đường Trường Sơn Đông, thuộc tổ dân phố 1, thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế với diện tích khoảng 2.500,0m2.
Vị trí:
       Phía Bắc giáp đất trồng cây hàng năm;
Phía Nam giáp trụ sở Liên đoàn lao động huyện;

Phía Đông giáp khe cạn;

Phía Tây giáp đường Trường Sơn Đông.

(Kèm theo bản họa đồ vị trí khu đất).

Để sớm đưa vào kế hoạch sử dụng đất và lập thủ tục giao đất cho Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông tại vị mới theo quy định, UBND huyện yêu cầu:

1. Phòng Kinh tế - Hạ tầng phối hợp với UBND thị trấn Khe Tre và các cơ quan, ban ngành có liên quan tiến hành điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn Khe Tre.

2. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông liên hệ với Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND thị trấn Khe Tre và các cơ quan, ban ngành có liên quan để xác định cụ thể vị trí giao đất ngoài thực địa; lập thủ tục giao đất theo đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện các nội dung tại Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;
· - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

· - Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

· - UBND thị trấn Khe Tre;

- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH
Trần Quốc Phụng